[image: msoA85F7]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27.05.2025											  № 28
г.Заринск

	О внесении изменений в структуру Администрации Заринского района Алтайского края

	В соответствии с п. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 37 Устава муниципального образования муниципальный район Заринский район Алтайского края, районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
	1. Вывести из структуры Администрации района, утвержденной решением Заринского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 25.12.2023 № 69 «О структуре Администрации Заринского района Алтайского края», комитет по экономике Администрации района и отдел Администрации района по управлению имуществом и земельным отношениям, находящиеся в подчинении заместителя главы Администрации района, председателя комитета по сельскому хозяйству.
	2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Заринского района.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-правовым вопросам.

Председатель Заринского районного
Совета народных депутатов						      Л.С. Турубанова
image1.png